
TVM Winter 2020/2021

Herren 50 Oberliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marienburger SC 6 2:0 4:0 8:1 48:26
2 TC RW Porz 6 1:1 3:3 7:7 48:46
3 TC GG Bensberg 7 1:1 3:3 7:7 46:48
4 TG Leverkusen 6 0:0 0:0 0:0 0:0
5 VfL Engelskirchen 6 0:0 0:0 0:0 0:0
6 THC Brühl 5 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TTC Brauweiler 5 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TF GW Berg. Gladb. 75 5 0:2 0:4 1:8 26:48

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.10.2020
 

17:00
 
18:00
 

TC RW Porz
Spielort: Tennishalle Hau...
TF GW Berg. Gladb. 75
Spielort: Tennishalle Gronau

TC GG Bensberg
 
Marienburger SC
 

3:3
 

0:4
 

Sa.
 

05.12.2020
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 
18:00
 

TG Leverkusen
Spielort: TG Leverkusen
THC Brühl
Spielort: THC Brühl
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
TF GW Berg. Gladb. 75
Spielort: Tennishalle Gronau

TTC Brauweiler
 
VfL Engelskirchen
 
TC GG Bensberg
 
TC RW Porz
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

19.12.2020
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

VfL Engelskirchen
Spielort: Sportpark Nümbr...
TC RW Porz
Spielort: Tennishalle Hau...
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC

TC GG Bensberg
 
THC Brühl
 
TTC Brauweiler
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

VfL Engelskirchen
Spielort: Sportpark Nümbr...
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
THC Brühl
Spielort: THC Brühl

TC RW Porz
 
TF GW Berg. Gladb. 75
 
TG Leverkusen
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

23.01.2021
 

18:00
 
18:00
 

TG Leverkusen
Spielort: TG Leverkusen
Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC

VfL Engelskirchen
 
TC RW Porz
 

 
 
 
 

So.
 

31.01.2021
 

09:00
 

TC GG Bensberg
Spielort: TH Moitzfeld

TG Leverkusen
 

 
 

Sa.
 

20.02.2021
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

VfL Engelskirchen
Spielort: Sportpark Nümbr...
TC RW Porz
Spielort: Tennishalle Hau...
TC GG Bensberg
Spielort: TH Moitzfeld

TTC Brauweiler
 
TG Leverkusen
 
THC Brühl
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TVM Winter 2020/2021

Herren 50 Oberliga Gr. 041
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.03.2021
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

VfL Engelskirchen
Spielort: Sportpark Nümbr...
TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
TG Leverkusen
Spielort: TG Leverkusen

Marienburger SC
 
TC GG Bensberg
 
TF GW Berg. Gladb. 75
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

18:00
 
18:00
 

Marienburger SC
Spielort: Marienburger SC
TC GG Bensberg
Spielort: TH Moitzfeld

THC Brühl
 
TF GW Berg. Gladb. 75
 

 
 
 
 

Sa.
 

10.04.2021
 

17:00
 
18:00
 

TTC Brauweiler
Spielort: TTC Brauweiler
TF GW Berg. Gladb. 75
Spielort: Tennishalle Gronau

THC Brühl
 
VfL Engelskirchen
 

 
 
 
 

Sa.
 

17.04.2021
 

15:00
 
17:00
 
18:00
 

TG Leverkusen
Spielort: TG Leverkusen
TC RW Porz
Spielort: Tennishalle Hau...
THC Brühl
Spielort: THC Brühl

Marienburger SC
 
TTC Brauweiler
 
TF GW Berg. Gladb. 75
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